Bernadó com a alumne del pintor Joan Dauré.

18 d’octubre de 1348
15 cal. oct. 1348

Francisca, uxor Bernardi Salveti quondam, affirmo vobiscum Iohanne

Dauré, picture, Bernardonum, filium mihi communem et dicto viro meo pro-
prio, ad adiscendum videlicet artem vestram pictorie, hinc ad tres annos, infra
quos vos teneamini dicto Bernardono providere bene ac decenter in comestione,
potu, calciatu et vestitu, in sanitate et agreditudine, et teneamini ipsum eru-

dire in arte predicta, ipse vero teneatur obedire vobis et serviré die noctuque in

ómnibus ipsum erudire in arte predicta, ipse vero teneatur obedire vobis et ser-

vire die noctuque in ómnibus licitis et honesties, et, si forsitan absens a vobis

fuerit vel infirmus exititerit, voto quod illud tempus vobis reficiat.
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Ad haec, ego, dictus Iohannes, consentiré promitto dictum Bernardonum
docere in arte mea et ipsum colere sanum et egrum et sibi in predictis omni-

bus providere.
Et, pro predictis sic complendis, qui nostrum obligamus alteri omnia bona

nostra, presentía et future.
Testes sunt: G. Vinfredi, notarius; G. Rosseyl.

ARM. ECR - 373, f. 33.66

mm

Doc. II

Joan Daurer, pintor, actua com a curador d’herència.

22 de febrer de 1350
8 cal. febr. 1350
Bernardas Cavallerii et Raimundus Cavallerii, fratres, filii Raimundi

Cavallerii quondam, civis Maioricarum, filii et heredes domine Catarina eius

uxor quondam matris (...) sientes aetatis videlicet ego dictus Bernardus

viginti annorum et ego Raimundus quatuodecim annorum (...) de volunta-
te et consenso Iohannis Deurerii, curatorisque per curiam dati (...) vendimu

(...) vobis Arnaldo arol, sartori, civi Maioricarum, illos septem morabatinos
et dimidium censuales (...)

ARM. ECR-377, f. 64. 67

66 LLOMPART, Gabriel, Miscelánea documental de pintura i picapedreria medieval

mallorquina, document 43, p. 34, 1999.
67 LLOMPART, Gabriel, op. cit., document 44, p. 35, 1999.
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Reparació del retaule de Santa Anna pel pintor Joan Daurer.

Í358
ítem pagu

’

a-NJohan Dauré, pintor e ciutadà de Mallorques, per raó de

reparar alcuna scorxadura que era en lo retaule de Sancta Anna de la

capella del castell reyal de la Ciutat de Mallorques, la qual pres vinent per
la mar en la nau d En Lombarde de Barchinona, per la qual reparació li
donam entre pintar e colors e fuyla d’or qui i mes, les quals son en compta
d’En Pere Negra, al seu libre de dades del any MCCCLVII, en cartes LVII,
duas liures, dos sols. Feu l’apocha En Pere Johan, notari... II liures, II
sols.